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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO 

Atos de Vacância - Função Comissionada (2021/07) 1

19

ADALTON ARAUJO DOREA
ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA
ANA LUCIA BERAIN ALVES
ANA PATRICIA SANTANA DO AMOR DIVINO
ANTONIO JORGE SOARES
CAROLINE GUIMARAES CIDADE TEIXEIRA
GABRIELLA SALLES ALVES
GERALDO LUCAS ARGOLO CAFEZEIRO
JOAO MOURA DA COSTA

JORGE LUIZ FIRMINO BRANCO
LAISA BARRETO MOUTINHO
LINDOMAR JOSE MATOS TEIXEIRA
LUANNA LIMA NOGUEIRA CERQUEIRA
PAULA BARRETO OLIVEIRA
RACHEL OLIVEIRA CARVALHO SANTOS
RAFAEL BARATA SILVA
RODRIGO DUARTE PONCIANO
ROSANA ORGE PIMENTA MACHADO
SANGELA VIRGINIA MORAES DA SILVA
CAVALCANTI

Nome
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 916/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1578/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1026/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 963/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1417/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 930/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 797/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 518/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA RETI-
RATIFICAÇÃO nº 972/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 911/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1525/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 481/2020
ATO - PRESIDENCIA nº 430/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 706/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 865/2021
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 186/2021
ATO - PRESIDENCIA nº 339/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1501/2020
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 168/2021

Ato vacância/publicação
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
CALCULISTA
DIRETOR DE SECRETARIA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE
CALCULISTA
ASSESSOR
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 4
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE DE JUIZ
DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2

Função
01-07-2021
12-07-2021
16-07-2021
12-07-2021
12-07-2021
16-07-2021
13-07-2021
12-07-2021
04-07-2021

13-07-2021
01-07-2021
01-07-2021
20-07-2021
05-07-2021
07-07-2021
19-07-2021
19-07-2021
16-07-2021
06-07-2021

Data vacância

Total:


